e) Objeto Homologado:REGISTRO DE PREÇOS DE

GRAMA SINTÉTICA, BANCOS DE JARDIM, LIXEIRAS E

SUPORTES.

f) Fornecedores e itens declarados Vencedores:

Fornecedor: FERNANDES TREINAMENTOS E GESTÃO

COMERCIAL LTDA.

CNPJ/CPF: 39.758.900/0001-38.

ITENS: 01, 02 e 06.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 107.878,00 (cento e sete mil

e oitocentos e setenta e oito reais).

Fornecedor: PLENITUDE COMÉRCIO ATACADISTA E

VAREJISTA LTDA.

CNPJ/CPF: 36.838.236/0001-49.

ITEM: 03.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 21.439,68 (vinte e um mil,

quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e oito

centavos).

Fornecedor: CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA.

CNPJ/CPF: 48.256.518/0001-17.

ITENS:04 e 05.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 9.860,00 (nove mil e

oitocentos e sessenta reais).